
768764-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768764-2025 - Mededinging

België – Netwerkuitrusting – Analyse- en beheerstool voor beveiligingsbeleid (Algosec) - One 
Shot
OJ S 223/2025 19/11/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Smals
E-mail: tenders@smals.be
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Analyse- en beheerstool voor beveiligingsbeleid (Algosec) - One Shot
Beschrijving: De onderhavige opdracht betreft de verlenging van de onderhouds- en 
ondersteuningsdiensten (support type 1) voor de bestaande geïnstalleerde basis van Algosec-
producten binnen Smals.
Identificatiecode van de procedure: 99312a21-6d1d-49e6-9dc2-230e87597881
Interne identificatiecode: Smals-BB-001.044/2025
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 32420000 Netwerkuitrusting

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België

Algemene informatie
Aanvullende informatie: 1.1 – Rechtsvorm van de koper en de activiteit van de aanbestedende 
dienst: Smals is een vereniging van openbare instellingen van de Sociale Zekerheid, van de 
sector van de gezondheidszorg en van overheidsdiensten die de opdracht heeft de actoren 
van de sociale sector, de gezondheidszorg en de overheid proactief en op duurzame wijze te 
ondersteunenen te begeleiden bij hun informatiebeheer, zodat zij aan hun gebruikers een 
effectieve en efficiënte dienstverlening kunnen verstrekken. 2.1.3 – Waarde : het opgegeven 
bedrag is de maximumwaarde voor de gehele looptijd en niet de geraamde waarde van de 
bestellingen.
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/768764-2025
mailto:tenders@smals.be


768764-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Smals-BB-001.044/2025 - 1
Beschrijving: De onderhavige opdracht betreft de verlenging van de onderhouds- en 
ondersteuningsdiensten (support type 1) voor de bestaande geïnstalleerde basis van Algosec-
producten binnen Smals.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 32420000 Netwerkuitrusting

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Gunningscriteria
Criterium: 

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Administratieve en commerciële voorwaarden
Criterium: 

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Onderhoud en ondersteuning
Criterium: 

: Type Prijs
Beschrijving: Prijzen

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.publicprocurement.be/publication-
workspaces/6cea4aba-18ef-4a12-ae1b-f52484dd081c/documents

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6cea4aba-18ef-4a12-ae1b-f52484dd081c/general
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans, 
Nederlands
Elektronische catalogus: Toegestaan

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6cea4aba-18ef-4a12-ae1b-f52484dd081c/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6cea4aba-18ef-4a12-ae1b-f52484dd081c/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6cea4aba-18ef-4a12-ae1b-f52484dd081c/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6cea4aba-18ef-4a12-ae1b-f52484dd081c/general


768764-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 19/12/2025 10:00:00 (UTC+01:00) 
Midden-Europese tijd, West-Europese zomertijd
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 3 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
Informatie over de termijnen voor beroep: Conformément à l’article 11 de la loi du 17/06/2013, 
un délai de 15 jours est accordé à compter de la communication de la décision motivée au 
cours duquel les soumissionnaires peuvent éventuellement introduire une demande de 
suspension auprès de l’instance de recours désignée à l’article 24, 2° de la loi mentionnée ci-
dessus.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Smals
Registratienummer: 0406798006_617
Postadres: avenue Fonsny 20
Stad: Saint-Gilles
Postcode: 1060
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: tenders@smals.be
Telefoon: +32 27875898
Internetadres: http://www.smals.be
Kopersprofiel: https://www.publicprocurement.be/bda?
organisationIds=617&includeOrganisationChildren=true
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: FOD Beleid en Ondersteuning
Registratienummer: BE001
Postadres: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Stad: Bruxelles

mailto:tenders@smals.be
http://www.smals.be
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=617&includeOrganisationChildren=true
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=617&includeOrganisationChildren=true


768764-2025 Page 4/4

10.1.

8.1.

Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefoon: +32 2 740 80 00
Internetadres: https://bosa.belgium.be
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0003
Officiële naam: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
Registratienummer: 0308.357.753
Stad: Quatrebrasstraat 13 - 1000 Brussel
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: b2395c0b-0865-448d-ade4-
f40f15105dd9-01

Voornaamste reden voor de wijziging: Informatie bijgewerkt

Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: PROCEDURE
De aanbestedingsstukken zijn gewijzigd op: 18/11/2025

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 95a41f24-1654-43e0-b669-95c2f99d7c21  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 18/11/2025 00:00:00 (UTC+01:00) Midden-Europese tijd, 
West-Europese zomertijd
Aankondiging datum verzending (eSender): 18/11/2025 00:00:00 (UTC+01:00) Midden-
Europese tijd, West-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans, Nederlands
Publicatienummer aankondiging: 768764-2025
Nummer uitgave PB S: 223/2025
Datum van bekendmaking: 19/11/2025

mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be

		2025-11-18T23:03:17+0000




